ע"י ב"כ עו"ד שי ליטן

2. עפרי בן מאיר - קבוע לט"ל הנאשמים

גזר דין (נאשם 1)

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 2000, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך גישור שהתנהל לפניו, בעבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית בצוותא חדא, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973 יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (ריבוי עבירות); והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בעת הרלוונטית היו הנאשמים בני זוג והתגוררו יחד ביחידת דיור הצמודה לבית הוריה של הנאשמת בכפר סבא. הנאשם הוא בעליו של קטנוע מסוג קואנג יאנג טיו. ביום 29.1.24 בשעה 10:35 הגיעו שוטרים ליחידת הדיור כשהם מצוידים בצו חיפוש.

קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל ביום 1.1.25. לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

ה. 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת סם בזיקה לנהיגה ברכב.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה, 10 אוקטובר 2024, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.